CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE PIANCÓ - PB

EDITAL Nº 001/2023, 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB e a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PIANCÓ/PB, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICA a ausência de solicitações de isenção da taxa de
inscrição na Condição de Doadora de Leite Materno, no Concurso Público destinado ao provimento de vagas em cargos
de níveis superior, técnico e médio de escolaridade, referente ao Edital nº 001/2023.

Piancó/PB, 22 de novembro de 2023.

IDIB